РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КОНСТАНТИНОВСКСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
КОНСТАНТИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.12.2019                           № 1014

г. Константиновск

Об утверждении плана реализации
муниципальной программы
Константиновского городского поселения
«Развитие культуры  в Константиновском
городском поселении»

В  соответствии  с  постановлением  Администрации  Константиновского
городского поселения  от 14.06.2018 № 395 «Об утверждении Порядка разработки,
реализации и оценки эффективности муниципальных программ Константиновского
городского  поселения,  постановлением  Администрации  Константиновского
городского  поселения  от  14.06.2018  №  396  «Об  утверждении  Методических
рекомендаций  по  разработке  и  реализации  муниципальных  программ
Константиновского  городского  поселения»,  Администрация  Константиновского
городского поселения,  п о с т а н о в л я е т:

1.  Утвердить  план  реализации   муниципальной   программы
Константиновского  городского  поселения  «Развитие  культуры  в
Константиновском  городском  поселении»  согласно  приложению  к  настоящему
постановлению.

2.  Постановление  вступает  в  силу  с  момента  его  подписания  и  подлежит
размещению на сайте Администрации Константиновского городского поселения.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя  главы
Администрации Константиновского района А.С. Макарова.

Глава Администрации
Константиновского городского поселения                                   А.А. Казаков

Верно:
Главный специалист сектора правового обеспечения,
кадровой политики и муниципальной службы                А.В. Вихрова

1

Приложение к постановлению
Администрации Константиновского

городского поселения
от 31.12.2019 № 1014

ПЛАН РЕАЛИЗАЦИИ
муниципальной программы «Развитие культуры в Константиновском городском поселении на 2020 год

№ п/п Номер и наименование
<4>

Ответственный
 исполнитель,

соисполнитель, участник
(должность/ ФИО) <1>

Ожидаемый результат (краткое
описание)

Плановый срок

реализации

Объем расходов, (тыс. рублей) <2>
Всего федеральный

бюджет
областной

бюджет
бюджет

Константин
овского

городского
поселения

Бюджет
Константин

овского
района

внебюд-жетные
источники

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Подпрограмма 1  « Развитие
библиотечного дела»

X X 3805,6 - 1036,0 2769,6 - -

Основное мероприятие 1.1 Организация
библиотечного и информационного
обслуживания населения
Константиновского городского поселения

Директор МБУК ВСБ
Пушкина Т.Г.

обеспечение доступа населения
к библиотечным фондам;
применение новых информаци-
онных технологий в представ-
лении библиотечных фондов

31.12.2020 3805,6 - 1036,0 2769,6 - -

Подпрограмма 2 «Развитие культурно-
досуговой деятельности»

Директор МБУК ВСДК
Маликова Г.Н.

X X 37082,3 - 25366,9 11695,4 - 20,0

Основное мероприятие 2.1
Организация культурно-досуговой
деятельности

Директор МБУК ВСДК
Маликова Г.Н.

создание условий для удовле-
творения потребностей
населения в культурно-
досуговой деятельности,
расширение возможностей для
духовного развития;

повышение творческого по-
тенциала самодеятельных кол-
лективов народного творчества

31.12.2020 37082,3 - 25366,9 11695,4 - 20,0

Подпрограмма 3 « Обеспечение
сохранения и использования объектов
культурного наследия
Константиновского городского
поселения»

Глава Администрации
Константиновского
городского поселения А.А.
Казаков

X X - - - - - -

Основное мероприятие 3.1
Капитальный ремонт объектов
культурного наследия

удовлетворительное  состояние
объектов  культурного  наследия
муниципальной собственности;

31.12.2020 - - - - - -

Итого по муниципальной
программе

X X X
Глава Администрации
Константиновского
городского поселения А.А.
Казаков

X X 40887,9 - 26402,9 14465,0 - 20,0

участник 1 МБУК ВСБ
Директор Пушкина Т.Г.

X X 3805,6 - 1036,0 2769,6 - -

участник 2 МБУК ВСДК
Директор ВСДК Маликова
Г.Н.

X X 37082,3 - 25366,9 11695,4 - 20,0